



ECOMENTOR

UC Jonstrup ApS

Nørrevej 10 A
2750 Ballerup
CVR-nr. 26 33 64 81

Årsrapport for 2015

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 05/06 2016

Helle Christoffersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

UC Jonstrup ApS
Nørrevej 10 A
2750 Ballerup

CVR-nr.: 26 33 64 81
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 27. november 2001
Regnskabsår: 14. regnskabsår
Hjemsted: Ballerup

Direktion

Ulrich-Michael Christoffersen

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med vognmandskørsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 111.551, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.736.808.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.932.948	2.133.635
Personaleomkostninger	1	<u>-1.673.490</u>	<u>-1.579.728</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		259.458	553.907
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-67.500	-54.000
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-3.750</u>
Resultat før finansielle poster		191.958	496.157
Finansielle indtægter	2	251	1.074
Finansielle omkostninger	3	<u>-44.559</u>	<u>-79.086</u>
Resultat før skat		147.650	418.145
Skat af årets resultat	4	<u>-36.099</u>	<u>-106.101</u>
Årets resultat		<u>111.551</u>	<u>312.044</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>111.551</u>	<u>312.044</u>
		<u>111.551</u>	<u>312.044</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.480.242	1.524.242
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		184.800	5.000
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.665.042</u>	<u>1.529.242</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.665.042</u>	<u>1.529.242</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		522.653	568.081
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	27.870
Andre tilgodehavender		127.293	6.129
Udskudt skatteaktiv		2.579	8.997
Periodeafgrænsningsposter		64.431	0
Tilgodehavender		<u>716.956</u>	<u>611.077</u>
Likvide beholdninger		<u>988.182</u>	<u>1.238.253</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.705.138</u>	<u>1.849.330</u>
Aktiver i alt		<u>3.370.180</u>	<u>3.378.572</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		230.000	230.000
Overført resultat		<u>1.506.808</u>	<u>1.395.257</u>
Egenkapital	6	<u>1.736.808</u>	<u>1.625.257</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>762.524</u>	<u>822.012</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>762.524</u>	<u>822.012</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.972	162.316
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		573.968	441.145
Selskabsskat		28.225	100.041
Anden gæld		<u>123.683</u>	<u>227.801</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>870.848</u>	<u>931.303</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.633.372</u>	<u>1.753.315</u>
Passiver i alt		<u>3.370.180</u>	<u>3.378.572</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.511.644	1.412.616
Pensioner	96.977	114.927
Andre omkostninger til social sikring	27.919	26.578
Andre personaleomkostninger	36.950	25.607
	<u>1.673.490</u>	<u>1.579.728</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>251</u>	<u>1.074</u>
	<u>251</u>	<u>1.074</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.946	70.656
Rentetillæg selskabsskat	<u>4.613</u>	<u>8.430</u>
	<u>44.559</u>	<u>79.086</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	29.681	97.780
Årets udskudte skat	<u>6.418</u>	<u>8.321</u>
	<u>36.099</u>	<u>106.101</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	1.780.909	1.023.585
Tilgang i årets løb	0	203.300
Kostpris 31. december 2015	<u>1.780.909</u>	<u>1.226.885</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	256.667	1.018.585
Årets afskrivninger	44.000	23.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>300.667</u>	<u>1.042.085</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.480.242</u>	<u>184.800</u>

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	230.000	1.395.257	1.625.257
Årets resultat	0	111.551	111.551
Egenkapital 31. december 2015	<u>230.000</u>	<u>1.506.808</u>	<u>1.736.808</u>

Selskabskapitalen består af 230 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
Selskabsdeltagere og ledelse		
Efter 5 år	435.230	614.980
Mellem 1 og 5 år	327.294	207.032
Langfristet del	<u>762.524</u>	<u>822.012</u>
Øvrig kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	573.968	441.145
Kortfristet del	<u>573.968</u>	<u>441.145</u>
	<u>1.336.492</u>	<u>1.263.157</u>
